6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 26.10.2025

Cton xonoounbHbi Turbo air CMWR-24S

LleHa ¢ HOC: 183 586 pyo6. ApTukyn: 636572
MapaHTus 24 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb 0. Kopes

TemnepatypHbin pexum, °C or0.5003

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHumua

O6bem, n
MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

HepXasetolas cTasb
1

CHU3Y
rnyxas

c 6opToM
80.9

220

0.13

610

570

741

126

137

XonogwnbHbiid cton Turbo air CMWR-24S ucnonb3yeTcst Ha NpeanpusiTusix obweCcTBEHHOro MUTaHUS!, TOPrOB/M U MULLEBbIX
MPOU3BOACTBAX N1 OXNAXAEHNS 1 XPAHEHNS MSICHBIX 1 PbIOHBIX NoNydabpukaTos, 3aroToBOK A1 CanaTtoB 1 Apyrix 6nog,
MOJIO4HO NPOOYKLUM 1 HANWUTKOB. [lBepb C 3proHOMUYHOM PYYKOW, perynmpyemas nonka, CTon yCTaHoBNeH Ha 4 Konecax
(dppoHTanbHble co cTonopom). Matepuan kopnyca - HepXasetolas cTanb, Matepuan 3afHein U HAXHER naHenew -
OLIMHKOBAHHAs CTanb, MaTepvan M3onsumn - BbICOKOMOTHbIVA MONNypeTaH, Matepuan ynnotHeHus - ABS-nnactuk, matepman
MONKW - TONCTas CTanbHas NPOBONOKA C BUHWIOBBIM MOKPHLITUEMIO

TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

e XnapareHTt: R600a (yrnesogopon)
¢ [lMHamMmnyeckoe oxnaxneHue
o Nunametp koneca: 101,6 Mm

* Llugopoeas cuctema KOHTPOMS U MOHUTOPUHIA TEMMEPaTypbl

¢ CBETOAMOIHOE BHYTPEHHEE OCBELLEHNE

° CDyHKLI,I/IFI ynpasnieHNsa BEHTUNATOPOM aBTOMaTU4YeCKUM BbIK/TKOYAET BEHTUNATOP, KOraa asepua OTkpbiTa, 4TO
npenorepallaeT BCacbiBaHME ropsa4yero so3ayxa, nogaoepXmeas npoxnagHyo BHYTPEHHIOK TeMneparypy


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-turbo_air/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

¢ Vicnapwtenb C aHTUKOPPO3UAHLIM NOKPbITUEM

e Camo3sakpblBaolwmecs asepupl

¢ OnumoHanbHO MOryT BbITb 3aKka3aHbl UCMOMHEHNE Ha HOXKax M3 ABS-nnacTvka nnu Hepxaserowel cTanu 1 ABepHON
3amoK

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

