

**Коммерческое предложение от 24.01.2026****Стол холодильный Turbo air CMWR-24S****Цена с НДС: 187 264 руб.****Артикул: 636572****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	24 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Ю. Корея
<b>Температурный режим, °С</b>	от 0.5 до 3
<b>Рабочая поверхность</b>	нержавеющая сталь
<b>Количество дверей</b>	1
<b>Расположение агрегата</b>	снизу
<b>Исполнение двери</b>	глухая
<b>Столешница</b>	с бортом
<b>Объем, л</b>	80.9
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.13
<b>Ширина, мм</b>	610
<b>Глубина, мм</b>	570
<b>Высота, мм</b>	741
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	126
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	137

Холодильный стол [Turbo air CMWR-24S](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для охлаждения и хранения мясных и рыбных полуфабрикатов, заготовок для салатов и других блюд, молочной продукции и напитков. Дверь с эргономичной ручкой, регулируемая полка, стол установлен на 4 колесах (фронтальные со стопором). Материал корпуса - нержавеющая сталь, материал задней и нижней панелей - оцинкованная сталь, материал изоляции - высококлопотный полиуретан, материал уплотнения - ABS-пластик, материал полки - толстая стальная проволока с виниловым покрытием

**Технические характеристики:**

- Хладагент: R600a (углеводород)
- [Динамическое охлаждение](#)
- Диаметр колеса: 101,6 мм
- Цифровая система контроля и мониторинга температуры
- Светодиодное внутреннее освещение
- Функция управления вентилятором автоматически выключает вентилятор, когда дверца открыта, что предотвращает всасывание горячего воздуха, поддерживая прохладную внутреннюю температуру

- Испаритель с антикоррозийным покрытием
- Самозакрывающиеся дверцы
- Опционально могут быть заказаны исполнение на ножках из ABS-пластика или нержавеющей стали и дверной замок

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.